Hoja de datos de producto FKA2-EU
FK2-EU con fusible
bimetálico para 72 °C o
95 °C
Marcado CE en
cumplimiento con la
normativa Europea
Opcionalmente con

2) No es posible combinar con Z...RM y ZA12
3) Sólo para accesorios Z00 - Z03
Ejemplo de pedido: FKA2-EU-W/PL/600×400×500/ES/A0/Z43
Serie FKA2-EU
Variante de ejecución Carcasa (galvanizada)
Temperatura de disparo 95 °C
País de destino Polonia
Tamaño nominal 600 x 400 x 500 mm
Accesorios 1 Conjunto de instalación ES
Accesorios 2 Rejilla de protección en el lado de funcionamiento
Accesorio Actuador con muelle de retorno 230 V AC
Anotación
Podrán encontrar otra información relevante para diseño, instalación, etc., en el manual de operación e instalación
16 PD-02/2020 - DE/es
FKA2-EU
Peso [kg] para carcasa con longitud L = 305 [mm]
H
[mm]
B [mm]
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
100 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10
125 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10
150 4 5 5 6 7 7 8 8 9 9 10 10 11
160 4 5 6 6 7 7 8 8 9 10 10 11 11
200 5 6 6 7 7 8 9 9 10 10 11 12 12 17 16 21 23 25 26 28
250 7 8 8 9 10 10 11 12 12 13 14 14 15 20 18 23 25 27 29 31
300 8 8 9 10 11 11 12 13 13 14 15 16 16 22 19 26 28 30 32 34
350 8 9 10 11 11 12 13 14 14 15 16 17 18 24 26 28 30 32 35 37
400 9 10 11 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19 26 28 30 33 35 37 40
450 10 10 11 12 13 14 15 16 17 22 23 24 25 28 30 33 35 38 40 43
500 10 11 12 13 14 15 16 17 18 23 25 26 27 30 32 35 38 40 43 46
550 15 17 18 19 21 22 24 25 26 28 29 32 35 37 40 43 46 49
600 17 18 19 21 22 24 25 27 28 30 31 34 37 40 43 46 49 51
650 18 19 21 22 24 25 27 28 30 31 33 36 39 42 45 48 51 54
700 19 21 22 24 25 27 29 30 32 33 35 38 41 44 48 51 54 57
750 20 22 24 25 27 29 30 32 34 35 37 40 43 47 50 53 57 60
800 21 23 25 27 28 30 32 34 35 37 39 42 46 49 53 56 60 63
Peso [kg] para carcasa con longitud L = 500 [mm]
H
[mm]
B [mm]
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
100 5 6 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13 13
125 5 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13 13 14
150 6 7 7 8 9 10 10 11 12 13 13 14 15
160 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13 14 14 15
150 7 8 8 9 10 11 12 12 13 14 15 16 16 22 21 26 29 31 33 35
250 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 18 19 24 23 29 31 34 36 38
300 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 26 24 31 34 36 39 41
350 11 12 13 14 14 15 16 17 18 19 20 21 22 29 31 34 37 39 42 44
400 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 31 34 37 39 42 45 48
450 12 13 14 16 17 18 19 20 21 26 27 29 30 33 36 39 42 45 48 51
500 13 14 15 17 18 19 20 21 22 28 29 31 33 36 39 42 45 48 51 54
Dimensiones
FKA2-EU con fusible bimetálico
L = 500
195
305
~ 175
87W
30 30B
30
H
30
①
① Mantener despejado para facilitar el acceso al mecanismo de
disparo
17 PD-02/2020 - DE/es
FKA2-EU
H
[mm]
B [mm]
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500